
50万部! !全国
発行部数

皆さまに愛され絶好調!!週刊・隔週刊テレビ誌【全国】発行部数

（※2020年4月～ 6月  日本雑誌協会・
印刷部数公表データ）

No.1!!!

媒体資料

年末年始
2020 2021

広告効果
    絶大！

年内で活動を休止する嵐が表紙を飾るクリスマス特
大号。嵐のスペシャル企画や、ジャニーズの人気グ
ループのグラビアなどファンの心をつかむ企画が満
載です。気になる年末年始特番の先取り情報も。

表紙は関ジャニ∞！ 年末年始の番組表＆解説をさ
らに詳しく！  好評の「日めくり特番特集」に加え、
人気企画「新ドラマ相関図」や収録レポートなども
掲載。前号に続いてのジャニーズSPグラビアも。

嵐のクリスマス特大号

年末年始特大号

50万部! !全国
発行部数

年末年始をまるっと網羅!!
2号セットもご検討ください

2020    2021の年末年始は
TV LIFEにお任せください!!

2020年12月9日 （水）発売 （予定）

2020年12月23日 （水）発売 （予定）

番組表掲載期間　12月12日（土）～12月25日（金）予定

3週合併! 番組表掲載期間　2020年12月26日（土）～2021年1月15日（金）予定

TV LIFE webにもご注目を!!
TV LIFE webはテレビ番組表はもちろん、芸
能イベントや注目のニュースなど、月間1000本
のエンタメニュース&インタビューを毎日配信中。
エンタメファンの様々なニーズに応えています。 エンタメ好き男女（男性 40% 女性60%）

約1,000本（月）

約400万（月）

ユーザー層

記事配信数

PV数



雑誌誌面でのパブ掲載も可能ですので、ご相談ください

TV LIFE web 料金表

今年も
ますます
絶好調!!

発行部数が大都市圏で他誌を圧倒!

見やすい番組表 ＆ 個性的な企画で
幅広い層からの支持を獲得 !

ニュース、 インタビューが満載の
TV LIFE webにもご注目を !

テレビ・エンタメ好きな読者から、熱烈な支持を得ているTV LIFE。特にご注目いただきたい３つのポイントです！

TV LIFEは全国6版で発行中。ただしその刷部数は、全国10版以
上発行の競合他誌を超えています（別表１参照）。全国主要都市を
中心に発行しているTV LIFEは「大都市に強い」テレビ誌です！

テレビ情報誌の要は番組表です。TV LIFEには「番組表が見やすい」
という声が幅広い層から届いています。特に年末年始特大号は、高
画質グラビア、直筆サイングッズプレゼント、大みそか特番などス
ペシャル企画が満載。 TV LIFEは「企画に自信」のテレビ誌です！

TV LIFEはwebにも注力しています。月間500本以上のエンタメニュー
ス＆インタビューをUP。エンタメ好きなユーザーをどしどし獲得中です。
また制作は本誌編集者が中心となっているため、より雑誌に近いペー
ジを作ることも可能。TV LIFEは「webが充実した」テレビ誌です！

（株）ワン・パブリッシング  メディアソリューション部
 〒110-0005　東京都台東区上野3-24-6  上野フロンティアタワー14F
TEL 03-6854-3017　
https://one-publishing.co.jp/mediaguide

★ TV LIFE（テレビライフ）
★ 体裁／A4判・右開き・無線綴じ
★ 発行地域／全国6版「首都圏」「関西」「愛知・岐阜・三重」「北海道・青森」

「福岡・佐賀・山口」「静岡」
★ 創刊／1983年3月
★ 発行／（株）ワン・パブリッシング

★TV LIFE 嵐のクリスマス特大号
★発売日／12月9日 （水）予定
★番組表掲載期間／

12月12日（土）～12月25日（金）予定
★特大号予価／410円
★予定部数／50万部

★TV LIFE 年末年始特大号
★発売日／ 12月23日（水）予定
★番組表掲載期間／

12月26日（土）～1月15日（金）予定
★特大号予価／410円
★予定部数／50万部

純広バナー

タイアップ広告
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広告スペース
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3,000,000
2,500,000
2,200,000
2,400,000
2,200,000
4,000,000

800,000
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3,000,000

3,000,000
2,500,000
2,200,000
2,400,000
2,200,000
4,000,000

800,000
640,000

3,000,000

原稿サイズ
天地×左右（ミリ）

原稿サイズ
天地×左右（ミリ）

料金（円）

料金（円）

日本雑誌協会・印刷部数公表データ （2020年4 ～ 6月）

男女比 4:6
平均年齢 38.7歳

※はがき以外は全て４C　※編集タイアップ制作費…1頁375,000円（グロス）

※はがき以外は全て４C　※編集タイアップ制作費…1頁375,000円（グロス）

20代から40代 （計71.4％）を
中心に幅広い年齢層！

別表１・主なテレビ情報誌発行部数データ  （通常号実績）

TV LIFE世代別購読層

A誌  （週刊誌）

媒体名

世代別

発行部数 発行地域 （版）数

B誌 （週刊誌）

TV LIFE（隔週誌） 180,312 部

131,738 部
119,994 部

105,150 部C誌  （隔週誌） 全国2版
全国13版
全国14版
全国6版

19歳以下

20代

30代
40代

50歳以上
7.8%

22.1%

22.1%
27.2%

20.8%

嵐のクリスマス特大号料金表

年末年始特大号料金表

申込締切

申込締切

校了日
11月18日（水）

校了日
12月3日（木）

11月9日（月）

11月24日（火）

備考

タイアップメニュー名

誘導スペース

タイアップページ

料金

掲載期間

リーチ数（想定）

備考

クロスメディア
（雑誌連動） ライトプラン スタンダードプラン

トップ・
中面バナー

トップ・
中面バナー

トップ・
中面バナー

A4
2ページ程度

6,000 〜
8,000PV想定

8,000 〜
10,000PV想定

5,000 〜
7,000PV迄

A4
1ページ程度

A4
2ページ程度

TV LIFE 本誌（4C1P）掲載料含む
※取材が必要な場合、取材費は別途になります

￥2,500,000 ～ ￥700,000 ～ ￥1,200,000 ～

１カ月 １カ月 １カ月

PV拡大の中
お値段

据え置きです!

TV LIFEのココにご注目!!TV LIFEのココにご注目!!

メニュー名  レクタングルバナー 掲載期間 １カ月

スペース トップ・中面 原稿サイズ 300 × 250

想定 imp 500,000 容量 GIF/FLASH（100KB 以内）

表示方法 貼り付け ループ 無限可

料金 ￥250,000 想定CTR 0.1 ～ 0.4％

年末年始番組表付き
ノベルティ版のご案内

番組表及び番組解説を掲載したノ
ベルティ版 （小冊子）の制作も承
ります。体裁・ ページ数 ・ 制作
料金等、お気軽にご相談ください。


